

SONA 2,5-SITS SOFFA SO/251/N/35



25,200.00kr (ex. moms)

SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar.

Artikelnummer: 1000611

Leveranstid: 5-6 veckor

Designer: Maja Ganszyniec / Ganszyniec Studio2559

pCon.planner: Ja

Kategorier: [2.5 sits](#), [Lounge & Entré](#), [Soffor](#), [Sona](#)

Taggar: [Sona](#)

VARIANTER



Bild	Artikelnummer	Pris	Beskrivning	Färg ben	Tygklass	Bredd	Höjd
	2005736	25,200.00kr (ex. moms)	<p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p> <p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p>	Pulverlackad stål	Tygklass A	1700	740
	2005737	26,300.00kr (ex. moms)	<p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p> <p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p>	Pulverlackad stål	Tygklass B	1700	740



Bild	Artikelnummer	Pris	Beskrivning	Färg ben	Tygklass	Bredd	Höjd
	2005738	28,150.00kr (ex. moms)	<p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p> <p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p>	Pulverlackad stål	Tygklass C	1700	740
	2005739	30,900.00kr (ex. moms)	<p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p> <p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p>	Pulverlackad stål	Tygklass D	1700	740





Bild	Artikelnummer	Pris	Beskrivning	Färg ben	Tygklass	Bredd	Höjd
	2005740	32,550.00kr (ex. moms)	<p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p> <p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p>	Pulverlackad stål	Tygklass E	1700	740
	2005741	35,450.00kr (ex. moms)	<p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p> <p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p>	Pulverlackad stål	Tygklass F	1700	740

Bild	Artikelnummer	Pris	Beskrivning	Färg ben	Tygklass	Bredd	Höjd
	2005742	39,600.00kr (ex. moms)	<p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p> <p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p>	Pulverlackad stål	Tygklass G	1700	740
	2005743	43,750.00kr (ex. moms)	<p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p> <p>SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.</p>	Pulverlackad stål	Tygklass H	1700	740



kvadrat

camira

svensson

Serge Ferrari

Gabriel

gruppo mastrotto

Tkaniny NOTI
grupy cenowe
NOTI Textiles
price groups

Lp. No.	Nazwa Name	Grupa cenowa Price group
1	era	A
2	medley	A
3	agava	B
4	main line flax	B
5	patina	B
6	stamskin	B
7	step & step melange	B
8	blazer	C
9	harper	C
10	monza	C
11	remix 2	C
12	hallingdal 65	D
13	melange nap	D
14	samo/california	D
15	steelcut trio 3	D
16	prescott	F

Wzornik obowiązuje
od 01.03.2019
Fabric sample book
valid from: 01.03.2019

BESKRIVNING

SONA är ett möbelsystem perfekt för områden där vi väntar, vilar, möts eller pratar. Det är ett särskilt bra val för offentliga byggnader, öppna kontor, köpcentrum, sjukvårdsanläggningar, väntrum och hotelllobby. Samlingen består av element som ger arkitekter flexibilitet att kombinera dem beroende på byggnadens syfte, dess storlek och interiörens funktioner. Formgivarna är fria att sätta ihop varje layout: en enda plats för mobilarbete, en zon som är avsedd för samtal och möten, en ö för vila och avkoppling i stora och trånga utrymmen, eller rader med platser i smala korridorer.

